e COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant’Angelo Muxaro
C.F. 80003030840 - P.|. 01328370844
tel. 0922/919506 fax 0922/919805 — 0922/919628

E Mail: info@santangelomuxaro.gov.it - PEC: comune@pec.santangelomuxare.gov.it

DETERMINAZIONE N. N° ﬂﬁ pEL A 5{@ 3{ 2021

OGGETTO: Liquidazione fattura 94/PA alla ditta SEAP srl per conferimento rifiuti Codice CER 200123 -
Mese di FEBBRAIO 2021 CIG Z4F3089769 .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
DATO ATTO:

Omissis

PREMESSO:
Omissis

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all’adozione del presente atto;
DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella premessa:
Liquidare alla ditta SEAP srl la somma di 228,80 di cui € 20,80 per Iva split payment giusta fattura in narrativa
per la fornitura in oggetto;
Accreditare la somma di € 208,00 alla Ditta SEAP srl mediante bonifico al seguente IBAN
I'T 29U0306916600100000017928. ’
Versare I'TVA pari a € 20,80 nei modi di legge
La somma trova copertura al CAP 4890 del bilancio provvisorio 2021 Impegno N°86/2021



